ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2023 года          № 85/3-5

с. Месягутово

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва по Северо-Восточному избирательному

округу № 45

     В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Дуванский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7

возложены полномочия окружной избирательной комиссии Северо-

Восточного избирательного округа № 45, решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутата Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва по Северо-Восточному избирательному округу №45

(прилагается).

 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан, муниципального

района Дуванский район в разделе «Деятельность»/«Территориальная

избирательная комиссия».

 4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Габдуллину Л.К.

  Председатель    ________________ Л.Р.Кичигина

                    Секретарь: ______________ Л.К.Габдуллина

Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии

муниципального района Дуванский

район Республики Башкортостан
от 11 августа  2023 года № 85/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

Северо-Восточный избирательный округ №45

ИВШИН

ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ

2001 года рождения; место жительства- Челябинская область

Кусинский район, с. Медведевка; ООО «РН-Пожарная

безопасность» филиал «Башкирия», пожарный; выдвинут

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической

партией России; член политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России

НАГАЕВ

РИНАТ ЯВДАТОВИЧ

1968 года рождения; место жительства- Республика

Башкортостан, г.Уфа; ГБУЗ РБ Городская клиническая

больница № 21 г. Уфа, главный врач;

Депутат Государственного собрания – Курултая Республики

Башкортостан по здравоохранению, социальной политике и

делам ветеранов на непостоянной основе; выдвинут

избирательным объединением «Башкортостанское

региональное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

ШАГИМУРАТОВ

РАДУЛЬ РИЗВАНОВИЧ

1953 года рождения; место жительства- Республика

Башкортостан, Кигинский район, с Верхние Киги; пенсионер:

выдвинут Башкирским Республиканским отделением

политической партии «Коммунистическая партия Российской

Федерации»; член политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

;

 ЮСУПОВ

ДЕНИС ДАНИРОВИЧ

1990 года рождения; место жительства- Республика

Башкортостан, Салаватский район, с. Малояз; домохозяин;

выдвинут Региональным отделением в Республике

Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»..